[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

24 марта 2020 г.                                                                                   №81 /427
                                               р.п. Некрасовское

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Некрасовского района в период подготовки и проведения досрочных выборов Главы сельского поселения Красный Профинтерн
В соответствии с пунктом 10 статьи 24 и пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 20, 22 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года №27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Некрасовского района в период подготовки и проведения досрочных выборов Главы сельского поселения Красный Профинтерн:                                                                 1)  в период подготовки и проведения выборов:                                                       понедельник, вторник, среда, четверг-с 09.00 до 17.30, перерыв с 12.00 до 13.00;                                                                                                                        пятница- с 09.00 до 16.30, перерыв с 12.00 до 13.00;                                             суббота, воскресенье-выходные дни.                                                                                   2) в период выдвижения кандидатов –со дня официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов по 16.04.2020:                                   понедельник, вторник, среда, четверг, пятница-с 09.00 до 18.00;                           суббота, воскресенье-с 10.00 до 14.00;                                                                      16. 04. 2020 г.-с 09.00 до 24.00.                                                                           3) в период проведения досрочного голосования с 9.05.2020 по 13.05.2020 прием заявлений осуществляется:                                                           понедельник, вторник, среда, четверг, пятница- с 13.00 до 17.00;                             суббота, воскресенье-с 10.00 до 14.00.                                                                      4) в день, предшествующий дню голосования 16.05.2020 (суббота)-с 09.00 до 20.00.                                                                                                                    5) в день голосования 17.05.2020 (воскресенье) с 07.00 до установления итогов голосования.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2020».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Андрианову Н.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.М.Колкотина